ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» сентября 2011 г.
                                                                № 1573
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Твери в 2011 году управляющим организациям, товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным специализированным кооперативам на капитальный ремонт кровель многоквартирных (жилых) домов города Твери, часть помещений в которых находятся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации города Твери

от 01.08.2011 № 1352 (в редакции постановления от 15.08.2011 № 1446)
В целях устранения смысловых неточностей, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Твери в 2011 году управляющим организациям, товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным специализированным кооперативам на капитальный ремонт кровель многоквартирных (жилых) домов города Твери, часть помещений в которых находятся в муниципальной собственности (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации города Твери от 01.08.2011 № 1352 (в редакции постановления от 15.08.2011 № 1446), следующие изменения:

1.1. В абзаце 12 пункта 4.1. Порядка слова «при наличии муниципальных жилых помещений» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко